Estado do Rio de Janeiro
1

A8

mMheisS03'

ndicação NQ 0017/2000 Em 3 de Janeiro de 2000

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE UMA
COBERTURA E REFORMA NO GINÁSIO DE ESPORTE DA ESCOLA EDILSON
DUARTE.

Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C Á à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmP Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma cobertura e
reforma no Ginásio de Esporte Municipal Edilson Duarte.

i d Janeiro de 2000.SALA DAS SESSÕES,

t

Maria Auxiliadora Raitos Mônica Thierus
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA . >

0 Ginásio de Esporte da Escola Municipal Edilson
Duarte está precisando de uma boa reforma para que os alunos
possam praticar os seus esportes, porque o mesmo está danificado
e não oferece aos estudantes da escola e visitantes conforto e
segurança. A cobertura do Ginásio possibilitará que os eventos
esportivos e outros possam ser realizados em dias chuvosos.

tfSALA DAS SESSÕES, 3 Janeiro de 2000.

Maria Auxiliadora Ramos Mônica Thierus
Vereadbr - Autor

Ref. a 85/61/2880 jsgc